
UCHWAŁA NR LXIII/626/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie udziału finansowego Gminy Miasta Krakowa w pokryciu części kosztów
wykonania pomnika Generała Leopolda Okulickiego w Bochni.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ i
art. 8 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin /Dz. U. Nr 129 poz. 600/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę uczestniczenia Gminy Miasta Krakowa w upamiętnieniu 50-tej rocznicy
śmierci Generała Leopolda Okulickiego poprzez udział finansowy w pokryciu części kosztów
wykonania pomnika w wysokości 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).

§ 2.

Pomnik Generała Leopolda Okulickiego "Niedźwiadka", ostatniego Komendanta Armii
Krajowej, zostanie odsłonięty w Bochni na Placu Gen. L. Okulickiego w dniu 22 grudnia
1996 r.

§ 3.

Środki finansowe, o których mowa w § 1 uchwały zostaną zabezpieczone w budżecie miasta
Krakowa na rok 1996 w dziale 83, rozdz. 8313.

§ 4.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Gminy
Bochnia, w sprawie udziału finansowego Gminy Miasta Krakowa określonego w niniejszej
uchwale.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


